20/11/2020 Prefeitura Municipal de Pato Branco

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/8FCC1757/03AGdBq260LFWlPcAgCkSE214QY8omRNoNk9d368TqdhIlMbmjDuWpP7iE7J1Xjr__h87z… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
PORTARIA Nº 39, DE 11 DE SETEMBRO DE 2020.

O Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, com fulcro nas
disposições contidas no inciso XXX, do artigo 31 da Resolução
nº 1, de 8 de janeiro de 2014;

Considerando o artigo 25 da Lei Municipal nº 1.245, de 17 de
setembro de 1993;

Considerando oitem 5 e 5.1 do anexo IV, da Lei n° 4.057, de 28
de junho de 2013;

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os servidores relacionados para comporem a
Comissão de Avaliação de Desempenho dos Servidores do
Poder Legislativo Municipal:

I - Bárbara Santos Klein – matrícula nº 1166-5/1
II - Eliana Scariot Amorim – matrícula nº 17-5/1
III - Luciano Beltrame – matrícula nº 1160-6/1

Art. 2º Exercerá a Presidência da Comissão a servidora
Bárbara Santos Klein.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo seus efeitos a partir de 8 de setembro de 2020,
ficando revogada a Portaria nº 40, de 27 de setembro de 2013.

Gabinete da Presidência, aos 11 dias do mês de setembro de
2020.

MOACIR GREGOLIN
Presidente

Publicado por:

Eliana Scariot Amorim
Código Identificador:8FCC1757

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/09/2020. Edição 2095
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/